
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

C.F. 80100690611 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 21 giugno 2017, concernente le utilizzazioni ed 

assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/2018; 

VISTO il decreto prot.n. 11842 del 30 settembre 2017 con il quale sono stati pubblicati gli esiti delle 

richieste di utilizzazione/assegnazione provvisoria; 

TENUTO CONTO dei reclami pervenuti; 

RAVVISATA la necessità di apportare rettifiche al predetto decreto; 

ACCERTATA la disponibilità dei posti in organico per l’anno scolastico 2017/2018; 

 

DECRETA 

Per i motivi citati in epigrafe, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie in e da fuori provincia del 

personale ATA, per l’anno scolastico 2017/18, sono integrate e rettificate come di seguito riportato: 

 

Assistenti Tecnici 
-Di FUCCIA Pietro  

da Liceo Cortese Maddaloni (AR02) a ITIS Falco Capua (AR02); 

-GALDO Pasquale 

da ITIS Falco Capua (AR02) a Liceo Cortese Maddaloni (AR02); 

-DI CARLUCCIO Francesco 

da ITI  Righi di Napoli (AR02) a Liceo Scientifico di S.Cipriano d’Aversa (AR08); 
Collaboratori Scolastici 
-ABATEGIOVANNI Nicolina 

revoca dell’assegnazione provvisoria all’I.S. Volta di Aversa; 

-TANZILLO Salvatore 

da I.C. Casapulla a I.C. Sant’Arpino; 

-IOVINELLA Filomena  

da I.C. Sant’Arpino a ITC Gallo Aversa; 

-D’ANIELLO Salvatore  

da ITC Gallo di Aversa a I.S. Volta di Aversa; 

-GIANFRANCESCO Domenico 

revoca dell’assegnazione provvisoria presso l’I.C. di Vairano Patenora; 

-DE CAPRIO Adelina  
da I.C. Rocca d’Evandro a I.C. Vairano Patenora; 

-NOTARGIOVANNI Nino 

da I.S. Buonaroti Caserta (add.az.agr.) a I.S. De Franchis Piedimonte Matese (coll.scol.); 

 

I Dirigenti Scolastici delle scuole interessate provvederanno alla notifica del presente 

provvedimento agli interessati. 
                                                                IL DIRIGENTE 

                                                    f.to Vincenzo Romano 
                                                                                                    documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                                                                                                                                                     
 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI 

All’Ufficio IV – Ambito Territoriale di NAPOLI 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato CASERTA 

Alle OO.SS. della Scuola  LORO SEDI 

AL SITO WEB 

 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0011991.01-09-2017

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it

		2017-09-01T09:41:55+0000
	ROMANO VINCENZO




